
MAHARDHIKA
Akuntansi Terakredatasi "BAlK SEKALI"
sK. No. 510/DE/A.5/AR.1o/Vll/2023

ManajemenTerEkreditasi "BAlK SEKALI"
sK. No. 1 230/D E/A.s/AR.10/v/2024

Magister Manaiemen {MMl
Terakreditasi "BAIK SE](ALI '

SK. No. 281/oVA.5/AR.10/lll/2023

SEKOLAH TINOOI IIUU EKONOMI'%.@WW

KEPUTUSAiI
KETUA SDKOI,AH TINGGI ILMTI EKONOMI MAIIAITDHIKA STIR,ABAYA

NOMOR : I3IA/STIEM-INST/IX/24

Tenlang

PENETAPAN CALON MAIIASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULL]S DAI\
MEMENUHI Pf,RSYARATAN SEBAGN MAIIASISWA PR(rcRAM STTIDI

MANAJEMEN STIE MAHARDEIKA SURABAYA
TAIIUN AKADEMtr( 2OUNAs

KETUA SEKOLAH TIN6I IL]UTi EKONOMI MAHARDIITKA SUR{,BAYA

Menimbang a. bahwa sehubungan telah selesainya proses seleki penerimaan
mahasiswa baru tahun akademik 202412025 semester ganjil, maka
dipandang perlu menetapkan mahasiswa baru Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi Malrardhika Surabaya yang diterima melalui jalur seleksi
dimaksu4,

b. bahwa sehubungan dengan butir a ters€but diatas, perlu diteftitkan
Surat Kepr(usan Ketua sebagai pedoman dan landasan hukumnya;

Meneingat l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan dan Pengelolaan Pergunmn Tinggi;
4. Status Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Malrardhika Surabaya

Memperhatikan : l. Hasil seleksi penerimaan malrasiswa baru tahm akademik 2024t2025
Semester Ganjil

2. Hasil rapat pimpimn STIE Mahardhika tentang kelulusan calon
mahasiswa baru melalui tes penerimaan tahun akademik 202412025
Semester Ganjil

Menetapkan
MEMUTU SKAN

PENETAPAN CALON MA]IASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS DAN
Ti{f,MONUHI Pf,RSYARATAN SEBAGAI MAHASISWA PROGRAITI STUDI
MANAJEMf,N STIE MAHARDIIIKA SURABAYA TAHTIN AXADEMIN
2024/2025 SEMESTER GANJTL

Pertama Calon mahasiswa baru yang dinyaakan lulus tahun akademik 202412025
Semestq Ganjil dan memenuhi persyaratan sebagai mahasiswa Program
Studi Manajemen STIE Mahardhika Surabaya sebagai tcrcattm dalam
lampiran surat keputusan ini;

Kedua Kepada mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi seperti dimaksud
pada dictum pertama" wajib melakukan Registrasi Mahasiwa Baru
Program Studi Manajemen STIE Mahardhika Surabaya tahun alademik
202412025 Semester Ganjil sesuai dengan pengumuman panitia PMB
tahun akademik 20241 2025 ;

Kampus Utama :

Graha Mahardhike
Jt. wisata Menanggat 42 A Surabaya, Jawa Timu.
Tetp. +62 - 31 - 855 00 77,855 00 99

(b www.stiema ha rd h ika.a<

@stiemahardhikaof f i(



MAHARDHIKA
PROG RAM STUDI 51
Akuotansi Terakreditasi'BAIK sEKAL|"
5K. No. 510DE/A5/AR.t0/Vll/204

ManaiemenTorakreditasi "BAIK SEKALl"
sK No. 1 AoIDE/A5/AR.l0/Y/m24

PR'GRAM STUDI 52
Magister Manajemefl tl,lMl
Terdkreditasi "BAIK SEXAU-

sK. No. 281/DUA.s/AR.l 0/11U2023

Ketiga

Keempat

Tembusan disampaifen k@a Ytb;
l. Ketra Yayasan Madika
2. Wakil K€tua t Sekolah Tilggi llmu Ekuromi Mahardhika
3. Ketn Progran Sudi Mmajemcn
4- K€flra Purjminar Mutr
5- Arsrp

Semua biaya yang dikeluarkan akibar ditefuitkannya surat keputusan ini
dib€bonkan kepada Anggara Sekolah Tinggi tlmu Ekonomi Mahardhika
Surabaya;

Surar Keprtusan ini berlaku sejali tanggal diterapkan dengan kerentuan
bahwa akan diadakan perbaikan sebagainrana mestinya bilarnana
dikemudian hari ternyata terdapt kekeliruan dalam keputusan ini.

di : Surabya
: 23 Seflember 2024

Dr MM

Kampus Utama :

Graha M.hardhika
Jt. Wisata Menanggat 42 A Surabaya. Jawa Tim!r
Telp. +62 - 3l - 855 00 77, 855 00 9,

,aiJ www.rliemahardhika,ac.id
@stiem.hardhik3of li.i.t



 

Lampiran Surat Nomor : 131A/STIEM-INST/IX/24 
Data Mahasiswa Prodi Manajemen T.A 2024/2025 Ganjil 
 

NO NIM NAMA 
1 24210001 SHIDIQ PURNOMO 
2 24210002 RIESSA PUTRA CHRISTIANTO 
3 24210003 RAHMA DIAN ALFIYANTI 
4 24210004 FIKKY ARDIANTA HARIPUTRA 
5 24210005 GHISELLA PUTRI HAPSARI 
6 24210006 WAFDULLOH SHOFA MAUKIFAN HADIS 
7 24210007 YOHANES AMPUR 
8 24210008 LISA DEWI ANGGRAENI 
9 24210009 DIVANI SESILLIA PUTRI 

10 24210010 NUR FESTI ANADEWI 
11 24210011 SULFIRA ADISTYA NURAHMAN 
12 24210012 FIROSI SALSABILA 
13 24210013 NASRULLAH UMAR 
14 24210014 WIDIA HESTININGSEH 
15 24210015 ANDRIAN DWI SAPUTRA 
16 24210016 BAGUS ADITYA PUTRA GUTAMA 
17 24210017 MARIA ROSITA MEYLANI 
18 24210018 NUR QURATUL NABILAZAHRA 
19 24210019 AVENIA RIZKI PRICILIA 
20 24210020 AMANDA SUCI AISYAH 
21 24210021 DIMAS SATRIO NUGROHO 
22 24210022 RETNO WIDYAWATI 
23 24210023 MUHAMMAD NASHRUL WIDAD 
24 24210024 MUHAMMAD HISYAM RIZQULLAH 
25 24210025 AQILAH HANIN JUNIERTA 
26 24210026 FEBRIAN FAJAR ANDREAS 
27 24210027 DIAN CHUSNUL AULIA 
28 24210028 LELIK VANSIUS JANO 
29 24210029 RAHMADTULLAH TRIYO BAGUS PRASETYO 
30 24210030 SUKMA INDAH 
31 24210031 MUHAMMAD THORIQ MAHRUS 
32 24210032 ZAHRA AULIA SAFITRI 
33 24210033 ARYA KUSUMA DEWA 
34 24210034 SAHMI AFANDI 
35 24210035 NABILA ANJANI FARADIBA AGUSTIN 
36 24210036 DICKY HENDRA HADILASMANA 
37 24210037 PUTRA DAUD LAIA 
38 24210038 ALFRED RODRIGUES MAU 
39 24210039 VINI FRISTADEA SALSABILA 
40 24210040 CIKA SAFTY APRELIA 
41 24210041 YOLANDA SELPIYANA 
42 24210042 KEVIN LIEMIANTORO 
43 24210043 REVANGGA ALEANDRO SAFIRULLOH AZHARY 
44 24210044 CATHERINE MEILDY SYLVIA TUMANGGOR 
45 24210045 FALENTINO MAU 
46 24210046 CINDY AURELYA PUTRI ANANTA 
47 24210047 NICHOLAS BAYU ARDIANSYAH 
48 24210048 EKA CANDRA KUSUMA 



 

NO NIM NAMA 
49 24210049 SYIFA'ATUS QOMARIYAH 
50 24210050 KOMANG SRI LESTARI 
51 24210051 NORTMAN ABROR SABDONIO 
52 24210052 MOCHAMMAD DZULFIKAR ALI 
53 24210053 NAILA RAHMANIA 
54 24210054 SHEFINA EKSA FERNANDA 
55 24210055 MICHAEL CANDRA CAHYONO 
56 24210056 BAYU RAMADHANI 
57 24210057 ANNISA INDAH SARI 
58 24210058 RAKHA FEBRIYAN WIRAWAN 
59 24210059 MARCELLO PRAYOGA PRASETYA ILHAM YUNUS 
60 24210060 CAHYO NOVIANTSYAH PUTRA WIDODO 
61 24210062 CANDRA PRILZA SUMBAWANTI 
62 24210063 RISKI WIJI SETIANGGA 
63 24210064 ANDIKA ARBI FITRANDIKO 
64 24210065 MOHAMAD SOKHIB 
65 24210066 CAKRA PAKAR HADI SYAHPUTRA 
66 24210067 DAMARA PRAWIRA HADI PUTRA 
67 24210068 DIAH AYU ANGGRAENI 
68 24210069 MUHAMMAD GHALI ARYA SANG PUTRA 
69 24210070 MUTIA DIAH HERLIN PRATIWI 
70 24210071 RENALDI SETYA PRADANA 
71 24210072 MIRA NUR AINI 
72 24210073 ALFIAN SURYO NUGROHO 
73 24210074 RAMADHAN ARKANA NUR SURENDRA 
74 24210075 PUTRI ANGGRIANI 
75 24210076 MUHAMMAD RIZQY SANTOSO 
76 24210077 DODIK MURDIANTO 
77 24210078 DINDA PUTRIKA ATMAJA 
78 24210079 MITHA ARDIAN OCTAVIANA 
79 24210080 FAREL DAVIANTA PUTRA FERNANSYAH 
80 24210081 NUR ACHMAD MA'RUF 
81 24210082 MAYORASIKA ZAHWA SUWANDI 
82 24210083 NUR CAHYO MASPUTRO 
83 24210084 SAYUDHA HILMY ENDRAHADI 
84 24210085 ARINNDAH CINDY SUPENDI 
85 24210086 MARSHANDA NASYA IMANUELA RAHARJO 
86 24210087 AGAM BAGUS SAPUTRA 
87 24210088 LIANDRO FITRA PRAMADANI 
88 24210089 LELI SURYA AGUSTINA SIGALINGGING 
89 24210090 LISA NUR HAYATI 
90 24210091 ARDIYANSA ILHAM RAHMADHANI 
91 24210092 CINDY AYU FATIKA SARI 
92 24210093 FRANSISKA PINARING TRICAHYA 
93 24210094 FIONA ZIVA NOVELLA 
94 24210095 RIYAN ALFINA PUTRI 
95 24210096 MOCHAMMAD RAFIQ 
96 24210097 MUHAMMAD ALFIAN NUR HAKIM 
97 24210098 YUSUF SETIAWAN 
98 24210099 MUHAMMAD KELVIN RIZKI 
99 24210100 RR. AYU MAHARANI SETIANTO 



 

NO NIM NAMA 
100 24210101 AISYAH MAISYAROH ALIFAH 
101 24210102 LAUDYA EKA BRAMESTIA 
102 24210103 MOCH. RIZKY PUTRA 
103 24210104 AHMAD DIAS TEGAR FIRMANSYAH 
104 24210105 SEPTIA PUTRI RAHMADANI 
105 24210106 VANESSA AURELLIA GRACEZA 
106 24210107 DEVITA DWI AMELIA 
107 24210108 IRWANSAH 
108 24210109 ARIEF RAHMAN HAKIM 
109 24210110 AYU WULANDHARI 
110 24210111 FITRI AF'IDATUNNISA' 
111 24210112 HERLINA AGUSTIK 
112 24210113 ROSYEK HIDAYATULLOH 
113 24210114 SALWAA NUR SALSABILLAH 
114 24210115 VIOLIN STANIA NANDIKA 
115 24210116 RENDI HANS YUWONO 
116 24210117 FELIX KURNIAWAN 
117 24210118 MUTSIROH TAMMIMAH TAUHID 
118 24210119 LUSIANA EKA MARDIYANTI 
119 24210120 MUHAMMAD RAFLY HIDAYAT 
120 24210121 YOHANES KELVIN NAHAK 
121 24210122 MARLVINA KHESIA PUTRI ASHARY 
122 24210123 HANNA HALIMAH 
123 24210124 YULIANO YOSEP JAMU 
124 24210125 YULIANI RISMAWATI 
125 24210126 ARBIAN PUTRA 
126 24210127 WINDA MAY KUSUMA 
127 24210128 MOCH. AGUS CAHYADI 
128 24210129 MOH. FATHUL HADI 
129 24210130 MOHAMAD ABU RIZAL ALI 
130 24210131 DINDA ARUM MELATI 
131 24210132 RAHMANIA AYU AGUSTINA RADHI 
132 24210133 NADIA FITRI RAMADANI 
133 24210134 FIRMAN GHALI 
134 24210135 RYAN JOVANITO LEVANSYAH 
135 24210136 NAYARA NADHIRA PUTRI 
136 24210137 BIMA PRADIKA INDIARTO 
137 24210138 NAJWA ZALFA ZAHIYA 
138 24210139 FELICIA RANI JULISTA 
139 24210140 MOCH. ZAKI RIZKULLOH 
140 24210141 MUHAMMAD FELIX TRINIDAD 
141 24210142 EVA SEPTIANA DEWI 
142 24210143 RAFANGESTI SULI ANGGALEFI GARNIS DWI RANIKA 
143 24210144 LYANDRA BELLA KURNIAWAN 
144 24210145 NESZA ANANDA KURNIASARI 
145 24210146 MAULANA LUQMAANUL IMAN 
146 24210147 NURASIA SOKANFUTY 
147 24210148 NYNYS MAHARANI 
148 24210149 TRI WULANDARI NURRISA OCTHARIANY 
149 24210150 DIVA MEYSITA ARIFIN 
150 24210151 MEYFTA BHIQULUN ATDHIEN 



 

NO NIM NAMA 
151 24210152 CLARISA SHAFARA FELISHA RAMADHANI 
152 24210153 LILIS HIDAYATUS SUGIARTI 
153 24210154 BEN HAZEL WEWRA 
154 24210155 NAKITA SALSABIL HERMAWAN 
155 24210156 AGENG SATRIA PRAYOGA 
156 24210157 SANDRA ADELLIA 
157 24210158 KHORI PUJIANTO 
158 24210159 ADINDA DIAH FATIKHA YUSUF 
159 24210160 NABILA YUNI SETYANINGSIH 
160 24210161 ESTER ARI JUWITA SARI WICAKSONO 
161 24210162 CITRA ADELIA NURFIANTO 
162 24210163 DENY SATRIO PRAYOGO 
163 24210164 ALIFIA AZZAHRA DESYALVA 
164 24210165 BAGAS RAHMAT DANI 
165 24210166 DEA AMELLIA CARINA 
166 24210167 RIZCO TURINO AMBADAR 
167 24210168 RIDHO TIO PAMBUDI 
168 24210169 M. ARZAKY IRFANDA 
169 24210170 KINTAN ANDELA PRANATA 
170 24210171 MUHAMAD YUDISTIRA MARDANA 
171 24210172 NUR FADILAH 
172 24210173 LILO DHIKA RAMADHAN 
173 24210174 NADIVA LAILA MARTHA 
174 24210175 NAZWA SABRINA CAHYANI 
175 24210176 R. ALYA AZ ZAHRA RAMADHANI P. 
176 24210177 REFANGGA GIRI SAKSANA KESUMAHADI 
177 24210178 AQMAL AFIQ MUSHAWWIR 
178 24210179 MUHAMMAD REVANDA KUSUMA 
179 24210180 DWI SUCAHYO 
180 24210181 PUGUH SETIAWAN 
181 24210182 RACHEL AZZAHRA 
182 24210184 FANDU RIZKY SHAHARA 
183 24210185 JAWARA MUDA YUWONO 
184 24210186 ANDRIAN DWI KURNIAWAN 
185 24210187 INAYATUL HIDAYA 
186 24210188 DODI SEPTIYOSO 
187 24210189 MUHAMMAD DZAKKY ALAMSYAH 
188 24210190 RAHMAT PARMOHONAN SIREGAR 
189 24210191 ANISA DYAH AWALUN NIKMAH 
190 24210192 ALTAR HATURRIDZKY WAHYUDI 
191 24210193 RISKA SABRINA 
192 24210194 MAZBARETA FATHIR ADELAIDE 
193 24210195 AULIA SUKMA AYU 
194 24210196 VERI DARMAWANTI 
195 24210197 ERTANTI WINDHA SARI 
196 24210198 MOCH FIRDAN DWI PUTRA 
197 24210199 ANANDA RIZKY HERLAMBANG 
198 24210200 TALITHA HUWAIDAH 
199 24210201 ANISA MUSFIROTIN 
200 24210202 AINUROCHMA AFIFAH 
201 24210203 MUHAMMAD RIZKY FADILA ATMAJA 



 

NO NIM NAMA 
202 24210204 MOCHAMAD CHALID 
203 24210205 REYNITA APRILIA RIZKA 
204 24210206 ARIN PUTRI HANDAYANI 
205 24210207 RADITYA FREGA RAMADHAN 
206 24210208 DANIEL TRI JAYA SAPUTRA 
207 24210209 DEA ROSETA 
208 24210210 MUHAMMAD WAHYU KURNIAWAN 
209 24210211 ADHIKA DWI FIRDIANSYAH 
210 24210212 DIMAS WAHYU PRIAMBODO 
211 24210213 ERDITA YAROH OKTAVIA 
212 24210214 DANANG PUTRA DIANSAH 
213 24210215 IMELIA REFALINA SAICHU 
214 24210216 SYAH'RIF MARYONO SANGRILA DEVLEE 
215 24210217 RIFALDO SALAMUK 
216 24210218 MUSYAFA ILHAM NURRIZQY 
217 24210219 MOCHAMAD FARREL FAIZ 
218 24210220 MAYA DWI NAFISA 
219 24210221 MOCHAMMAD ERYL SEPTRIANDI 
220 24210222 MUHAMMAD WILDAN MUZAKY 
221 24210223 M DANDI TRIATMOJO AL ZAMZAMI 
222 24210224 INTAN FERLITAWATI 
223 24210225 FIBRI TRI FAJRI NUHLIA 
224 24210226 ZAKARIAS ALLSANDRO S. S. L. 
225 24210227 FAIRUS RAHMADANI ISMAN 
226 24210228 DANISH AFRIYANSYAH JUNANDA 
227 24210241 EASTERIN VANIA IMANUEL 
228 24210242 TIARA VIKU ARANI 
229 24210243 YULITA NGOLE 
230 24210244 MILSA ROUSEYANA 
231 24210245 FITRIA VIRONITA 
232 24210246 IDRUS FITRIYADI D. TALIB 
233 24210247 ANJANI DEWANTI KARYANTO 
234 24210248 MAULIDIA AGNIA RIFAYANTI 
235 24210249 AL FADHIL MUSYAWIYYAN 
236 24210250 FADHILATUL LAILI 
237 24210251 SRI WAHYU NINGRUM 
238 24210252 MUHAMMAD ROZZIKHUL IRAWAN 
239 24210253 FADILLAH HANUM ISMAIL 
240 24210254 DAFA DWI RAMANDA 
241 24210255 ELFANIT ZITA ERTANTI 
242 24210256 ALVITO RIZKY HIDAYAT 
243 24210257 ANGGEL ANDYVA VALENCYA RACHMAN 
244 24210258 FAHIRA KAMILA ISMAIL 
245 24210259 ERIKA PUTRI RAHMA DIANA 
246 24210260 ALFINA RAHMA AGUSTIN 
247 24210261 IRSYADUL UMAM 
248 24210262 RAMADIAN ADE RISMAYOGA 
249 24210263 SYAHRUL TEGUH DARMAWAN 
250 24210264 FAJAR ANDI SAPUTRA 
251 24210265 ROBIYARUL ZIKRI 
252 24210266 GITA NUR LAILIA 



 

NO NIM NAMA 
253 24210267 MUHAMMAD FAYUSRIZALDI FAWWAZ 
254 24210268 ALFANDY RAYHAN AKBAR 
255 24210269 HERO CHANDRA MAULANA 
256 24210270 ADELYA PUTRI AMANDA 
257 24210271 MUHAMMAD ABROR MAULANA HAMDANI 
258 24210272 EMILYA FEBBYANA 
259 24210273 FINANDA FERISKA 
260 24210274 LUPITASARI 
261 24210275 EGIDIA KANAYA TABITA 
262 24210278 QOFI NUR FADHILLAH 
263 24210282 SATRYO BAGUS RIYANTO 
264 24210283 ANGELS MONICA LAURENSIA PERMADI 
265 24210284 FADLUL RIFKI 
266 24210285 INGE PUTRI STEFANIE 
267 24210288 TIARA HILMI MAULIDA YUDIONO PUTRI 
268 24210289 YUDHITYA ROBBY PANGESTU 
269 24210290 ATIKA 
270 24210292 FIKRI JUNAEDI 
271 24250061 ALFIDA ISLAMIYAH 
272 24250229 SELVIA NUR ISLAMIYAH 
273 24250230 SALSABILA DWI ANGGRAINI 
274 24250231 DADANG SISWANTO 
275 24250232 QAEDI RASIS 
276 24250233 ASRUL AZHARI 
277 24250234 DAVID ARDIANSYAH 
278 24250235 DEDDY SETYAWAN 
279 24250236 SINGGIH 
280 24250237 DEVI KARTIKA YOLUMU 
281 24250238 CHOIYUM SUCI SISARIYANI 
282 24250239 YUDHISTIRA ADITYA SATRIANTO 
283 24250240 EKO RUDI SAPUTRO 
284 24250276 JEMANI 
285 24250277 RISTI SAGITA RAHMAYANTI 
286 24250279 OKTAVIA NUR KHARISMATUS SHOLIKHA 
287 24250280 MARYTO MARETIS SIHOMBING 
288 24250281 MUZAKKY AINUR ROBBY 
289 24250286 HERU PRASETYO 
290 24250287 ABDULLAH NAFIK 
291 24250291 NATANEYLA NASYWA KHALDA 
292 24250293 ARY PRASETIYO 
293 24250294 PUPUT WAHYUDI 

 



MAHARDHIKA
Akuntansi Terakreditasi "BAlK SEKALI"
SK. No. 510/DE/A.5/AR.1 orull/2023

ManajemenTerakredita5i "BAlK SEKALI"
SK. No. 1 230lDEl A.5l AR.1 0N I 2021

Magister Manajemen (MMl
Terakreditasi "BAIK SEKALI '

5K. No. 281/DUA.s/AR.10/lll/2023
SEKOLAI 'INOCI 

-VJ L(O\OV

KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMTI EKONOMI MAIIARDHIKA SURABAYA

NOIvIOR. : I3ICTSTIEM-INST/IX/24

Tenlang

PENETAPAN CALON M,{HASISWA BARU YANG DINYATAXAN LULT]S D.{N
MEMENUHI PERSYARATAITT SEBAGAI MAIIASISWA PROGRAM STT,IDI BISNIS

DIGITAL STIE MAEARDEIKA SURABAYA
TAIIUN AXADEMII( 2A4NO25

KETTTA SEKOLAH TIIiffI ILMU EKONOMI MAEARDHIKA STIR ,BAYA

Menimbang a. bah\va sehubungan telah selesainya proses seleksi penerimaan
mahasiswa baru tahun akademik 2024DO25 semester ganjil, maka
dipandang perlu menetapkan mahasiswa baru Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi Mahardhika Surabaya yang diterima melalui jalur seleksi
dimaLsud

b. bahwa sehubungan dengan butir a ters€but diatas, perlu diterbitkan
Surat Kepulusan Ketua sebgai pedoman dan landasan hukumnya;

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Status Sekolah Tinggi Ilrnu Ekonomi Malmrdhika Surabaya

Memperhatikan : 1

2

Menetapkan

Pertama

Kedua

Hasil seleksi penerimaan mahasiswa bam tahun aka&mik 202412025
Semester Ganjil
Hasil rapat pimpinan STIE Mahardhika tentang kelulusan calon
mahasiswa baru melalui tes penerimaan tahun akademik 202412025
Semester Ganjil

MEMUTU SKAN
PENETAPAN CALON MAIIASISWA BARU YANG DINYATAKAN LTILUS DAN
DTf,I}TENUHI PERSYARATAN SEBAGAT IIIAHASISWA PROGRAM STUDT

BISNIS DIGITAL STIE MAHARDHIKA SURABAYA TAIIII1Y ATADEMIK
2O2 4 12023 sED,.EsrE R GANJTL

Calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus tahun akademik 202412025
Semester Ganjil dan memenuhi persyaralan sebagai mahasisira Program
Studi Bisnis Digitat STIE Mahardhika Surabaya sebagai tercaturn dalam
lampiran surat kepr.[usan ini;

Kepada mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi seperti dimaksud
pada dictum perbma, wajib melakukan Registrasi Mahasiwa Baru
Program Studi Bisnis Digital STIE Mahardhika Surabaya tahun akademik
202412025 Semester Ganjil sesuai dengan pengumuman panitia PMB
tahun akademik 2024 I 2O25 ;

@ www.stiema ha rdh ik a.i.,id
Ostiema hardhikaof f i.ial

Kampus Utama :

Graha Mahardhika
Jt. Wisata Menangga[ 42 A surabaya, Jawa Timur
Tetp. +62 - 31 - 855 00 77,855 00 99



MAHARDHIKA
i[14t)-afr I \,;.. "ML. E(0N0N^'

Akuntansi Terakreditasi "BAIK SEKALI"
S K. No. 51 0/D E/A.S/AR.1 0/Vll/2023

ManaiemenTerakreditasi "BAlK SEKALI"
sK. No. 1 230/DE/A.5/AR.1 0/V/2024

Ketiga

Keempt

Tenrbrsan dimmpaikan k€pada YdL
l. Ketua Yryasm Madika
2. Wakil K€fira I Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika
3. Ketua Program Shrdi Mmajemen
4. Ketrn Paijmitrar MutI
5- Arsrp.

Semua biaya yang dikeluarkan akibat dircrbitkannya sural keputusan ini
dibebankan kepada Anggara Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Mahardhika
Surabaya;

Surat Keputu,san ini berlaku sejak tanggal diterapkan dengan koertuan
bahwa akan dia.lakan perbaikan sebagaimana mestinya bilamana
dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

di : Surabaya
:23 September2024

NIK.81

Kampus Utama :

Graha Mahardhika
Jt. Wisata Menanggal42 A Surabaya, Jawa Timur
Tetp. +62 - 31 - 855 00 77.855 00 99

(Fwww.stiemahardhika,ac.id

@stiemaha rdh ikaof f iciaI

?*.**#.r,?4 t7:.i*1 57
Magister Manaiemen lMMl
Terakreditasi "BAIK SEKALI"

SK No. 281/DE/A.s/AR.10ll/2023



 

Lampiran Surat Nomor : 131C/STIEM-INST/IX/24 
Data Mahasiswa Prodi Bisnis Digital T.A 2024/2025 Ganjil 
 

NO NIM NAMA 
1 24510001 BHIRAMA DAMA ATMAJA PRABOWO 
2 24510002 GALUH UGA WARDANI 
3 24510003 AHMAD RISQI HARDIYANTO 
4 24510004 MUHAMMAD 'AQIL ILHAMSAPUTRA 
5 24510005 SYFA ANUGRAINI SETYA NUGROHO 
6 24510006 NI MADE PREMA DEVINA FEBRIYANTI 
7 24510007 DANANG AJI KURNIAWAN 
8 24510008 ODY ARYANDA RIFKI 
9 24510009 PRASTIWI ALUN WIGATI 

10 24510010 RANDY FEBRIAN FADHIL RIZQI 
11 24510011 MAHA PUTRA SETYA ABDEE NUSA 
12 24510012 MUHAMMAD HAMZAH FIRDAUS 
13 24510013 REZA RIZKYA HIBATULLAH 
14 24510014 FAJAR NUSWANTORO 
15 24510015 ANINDITA DIYAH RATNA PRAMESWARI 
16 24510016 KHOIRUNNISA' ADELIA PUTRI 

 



MAHARDHIKA
Akuntansi Terakreditasi "BAlK SEKALI"
sK. No. 510/DE/A.s/AR.1o/VIl/2023

ManajemenTerakreditasi BAIK SEKALI"
SK. No. 1230/0 E/A.s/AR.1 0/V/2024

Maqister Manaiemen lMMl
Terakreditasi "BAlK SEKAL|"

SK. No. 281/DE/A.s/AR.10/lll/2023

SEKOTAH TINGGI ILI/ U EKONOMI

KEPUTUSAN
Kf,TUA SEKOLAHTINGGI ILMU EKONO]WI MAHARDSIXA SURAB,dYA

NOMOR: 1318/STIEM-[{ST/Xf24

Tentang

PET{ETAPAN CAION MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAI\' LULfTS DAN
MEMEIi'UHI PERSYARATAI\' SEBAGAI MAEASISWA PROGRAM STUDI

AKUNTANSI STIE MAHARDIIIKA SI]RABAYA
TAHIIN AKADEMTK 2UW2fr25

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI MAHARDHIIG SURAB^AYA

Menimbang a. bahwa sehubungan telah selesainya pros€s seleksi penerimaan
mahasiswa baru tahun akademik 202412025 semester ganjil, maka
dipandang perlu menetapkan mahasiswa traru Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi Malnrdhika Surabaya yang diterima melalui jalur seleksi
dimaksud;

b. bahwa sehubungan dengan butir a ters€but diatas, perlu diterbitkan
Surat Keputusan Ketua sebagai pedoman dan landasan hukumnya;

Mengingat l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Status Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika Surabaya

Memperhatikan : 1 Hasil seleksi penerimaan malrasiswa baru tahun aka&mik 2024/2025
Semester Ganjil
Hasil rapat pimpinan STIE Mahardhika tentang kelulusan calon
mahasiswa baru melalui tes penerimaan tahun akademik 202412025
Semester Ganjil

Menetapkan
ME}IUTU SKAN

PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU YANG DIT{YATAXAN LT'LUS DAN
IUf,MENUHI PERSYARATAN Sf,BAGAI ITAHASISWA PROGRAT}I STUDI
AKUNTANSI STTE MAHARDIIIXA SURABAYA TAHUN AXADEMIX
202412025 SEMESTER GANJTL

Pertama Calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus tahun akademik 202412025
Semester Ganjil dan memenuhi persyaratan sebagai mahasiswa Progtam
Studi Aktmtansi STIE Mahardhika Surabaya sebagai tercatum dalam
lampiran surat keprtrusan ini;

Kedua Kepada mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi seperti dimaksud
pada dictum pertama, wajib melakukan Registrasi Mahasiwa Baru
Program Stdi Akuntami STIE Mahardhika Surabaya tahun akademik
202412025 Semester Ganjil sesuai dengan pengumuman panitia PMB
tahun akademik 2024 I 2025,

2

tYww.stie mahard hika.ac. id
@stiemahardhikaotf iciat

Kampus Utama :

Gra ha Mahardhika
Jt. Wisata Menanggat 42 A Surabaya, Jawa Timur
Tetp. +62 - 3l - 855 00 77,855 00 99



MAHARDHIKA
PROGRAM STUDI S1

Akuntansi Terakreditasi'BAlx SEKALI'
sK No. 510/09A.5/AR.10M/2023

ManaiemerTerakreditasi'BAIK SEKALI"
sK No. 1230/!uA5/AR.r 0&/2024

PROGRAM STUDIS2
Magister Manajemen ltltlI
Terakr€ditasi'BAIK SE](ALI"

sK. No. 281IDUA5/AR.10/lll/2023

Ketiga

Ke€mpat

Temhsan disampaikm kepada Ytr,
l. K€fia Yayasan Madika
2. Wakil Kehra I Sekolah Tinggi llmu Ekspmi Mahardhika
3. Keu.ra hrgram Sbldi Maoaj€mo
4. Keura Perrjmim Mutr
5. Arup.

Semua biaya yang dikeluarkan akibat diterbitkannya sural keputusan ini
dibehankan kepada Anggara Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Malurdhika
Surabaya

Surat Ketrrtu-san ini berlaku sejak tansgal diElapkan dengan ketentuan
bahwa akan diadakan pe6aikan sebagaimana mestinya bilamana
dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam keprtusan ini.

di : Surabaya
:23 Seflember2024

MM.
NIK. 8I I

Kampus Utama :

Graha Mahardhika
Jt. Wisata Menanggat 42 A Surabaya, Jatva Timur
T€tp. +62 - 31 - 855 00 77.855 00 99

www.stiemrhardhika.ac.id
O st ie m a h a rd h i kaof f i( i. f

@



 

Lampiran Surat Nomor : 131B/STIEM-INST/IX/24 
Data Mahasiswa Prodi Akuntansi T.A 2024/2025 Ganjil 
 

NO NIM NAMA 
1 24310001 MIA AUDIYAH 
2 24310002 BIMA TADISA ANDI YUSTIYA NUGROHO 
3 24310003 TIARA NAWANG SARI 
4 24310004 NOVIANTI RAMANDANI 
5 24310005 ARINA MANASIKANA 
6 24310006 RIZKI ANGGITA PUTRI 
7 24310007 QHUTSI NABILAH 
8 24310008 LINA ANJARWATI 
9 24310009 AYUNDA PUTRI APRILIA 

10 24310010 ISTIANATUL MUFIDA 
11 24310011 IMELDA AMELIA DEFITA SARI 
12 24310012 DINAR SEISA ALIRIA ZAHRAH 
13 24310014 PUTRI NAVILA SARI 
14 24310015 MOCHAMAD LUQMAN DWI NUGROHO 
15 24310016 INDAH YUNITA 
16 24310017 LUTFIANA AFRA INAYAH 
17 24310018 ERLINA EKA PRATIWI 
18 24310019 NI MADE DEBY MARLIANA SUDARMA 
19 24310020 YESIKA CANDRA DERSANALA 
20 24310021 ALIAWANTI SHAFARINA 
21 24310022 RAMADANI FITRIANI 
22 24310023 TABAH SWANDANA DZIKRI RAMADHAN 
23 24310024 NANDA KARAPELA 
24 24310025 JOSEF JUDY JURI TIRTA 
25 24310026 ELVITA ZULAIKHAH 
26 24310027 MELISA DWI ANGGRAINI 
27 24310028 GABRIELLA ANGELLICA HARMUDJI 
28 24310029 FARIDA ROIHANA FEBRIYANTI 
29 24310030 AYU MAULIDA IBRANI 
30 24310032 VIO ARDIANZAH 
31 24310033 MATHEW JUSTINE SETIONO 
32 24310035 NADI BACHRUDIN MUSTOFA 
33 24310036 RIZKA NABILA AMELIA 
34 24310037 SAFIRA SALSABILA 
35 24310038 LISA DWI RAHAYU 
36 24310039 NURIN NIHAYAH 
37 24310040 DEA RAHMAWATI 
38 24310041 SEPTANIA GUIDA ARI 
39 24310042 KARIN NIRMALA PULUNGAN 
40 24310043 EMILIA ADELINA RAFU 
41 24310044 MARIA KERINECARLA MAMO 
42 24310045 ULFATUL IKHWAN 
43 24310046 ALMYRA AURELLIA AZ ZAHRA ANDIPUTRI 
44 24310047 ILHAM ROZIKIN 
45 24310048 RAESITA KIARA FIRMANSYAH 
46 24310049 AVRILLYA SOPHIA LENA SABONO 
47 24310050 MILLATI AZKA KHAFIDZOTUR ROHMAH 
48 24310051 MUHAMMAD AZ ZAHRAWANI 



 

NO NIM NAMA 
49 24310052 OKTAVIANI FRANSISKA NALUS 
50 24310053 AFFANDY ARDIANSYAH HARMUDJI 
51 24310054 SALSA ELZHA SYACHNA SOPHAN 
52 24310055 ARUM ARIMBI SAFITRI 
53 24310056 CRISTIAN WAHYU PRATAMA 
54 24310057 RAUDHIAH PAHUJI 
55 24310058 NANDA ASTRIANA PUTRI 
56 24310059 YO ULAN CRISTINA SITUMEANG 
57 24310060 NATALIA ASMI YANTI SAINUR 
58 24310061 SRI RAHAYU NINGSIH 
59 24310066 MEGA NING RACHMAWATI 
60 24310067 DELLA SAFITRI 
61 24310068 NAOMI RIVANA MAGDALENA 
62 24310069 AYU KARTIKA CANDA DEWI 
63 24310070 MELINDA HAPSARI 
64 24310071 DWI NURIN DARIA 
65 24310072 YUDI PRASETYA 
66 24310073 SITI AISYATUN AULIYA 
67 24310075 PUTRI SEPTIA ANGGRAENI 
68 24350013 PRAMITA DEWI ARNATY 
69 24350031 MEUTIA RAMADANI 
70 24350062 CITRA NOVA ANGGUN PASKARIA W.S 
71 24350063 HUSNI MUBAROK 
72 24350064 ZYANA NABILA 
73 24350065 NUR ROHMAWATI 
74 24350074 HABIBIL IGHNI 

 



MAHARDHIKA
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

PROGRAM STUDI 31

Akuntansi Terakreditasi "BAIK SEl(ALl"
sK. No. sl o/DVA5/AR.1 o/Vll/20z3

ManaiemenTerakreditasi "BAIK SElGLl"
sK. No- 1230lDEl A-slAR.10N|2021

PROGRAM STUDI S2
Magister Xanaiemen lMMl
Terakreditasi'BAIK SEfGLl"

5K No. 28UDVA5/AR.10/lll/2023

KEPUTUSAN
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI MAEARDHIKA SURABAYA

NOMOR : t3lD/STIEM-INST/IX/24

Tentang

PEI{ETAPAN CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS DAN
MEMEIYTIHI PERSYARATAN SEBAGAI MAHASISWA PROGRAM STTIDI

I(EWIRAUSAHAAN STIE MAHARDHIKA SURABAYA
TAIIUN AKADEMIK 202412025

KETT]A SEKOLAE TINGGI ILMTT EKONOMI MAHARDHII({ SURABAYA

Menimbang a. bahwa sehubungan telah selesainya proses seleksi penerimaan
mahasiswa baru tahun akademik 202412025 semests ganjil, maka
dipandang perlu menetapkan mahasisrva baru Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi Mahardhika Surabaya yang diterima melalui jalur seleksi
dimaksud;

b. bahwa sehubungan dengan butir a tersebut diatas, perlu diterbitkan
Surat Keputusan Ketua sebagai pedoman dan landasan hukumnya;

Mengingat l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Status Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika Surabaya

Memperhatikan : 1 t{asil seleksi penerimaan mahasiswa baru tahun akademik 2024/2025
Semester Ganjil
Hasil rapat pimpinan STIE Mahardhika tentang kelulusan calon
mahasiswa baru melalui tes penerimaan tahun akadernik 202412025
Semester Ganjil

Menetapkan
MEMUTU SKA N

PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU YANG DII{YATAKAN LULUS DAN
MEMENUHI PERSYARATAN SEBAGAI MAHASISWA PROGRAM STUDI
K I\UIBAUSASA.AN STIE MAI,ABDIIII.A, SURABAyA TAHUN AI(ADEMII(
202 4 12025 snllESrER cAN JtL.

Pertama Calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus tahun akademik 202412025
Semester Ganjil dan memenuhi persyaratan sebagai mahasiswa Program
Studi Kewirausahaan STIE Mahardhika Surabaya sebagai tercatum dalam
lampiran surat keputusan ini;

Kedua Kepada mahasiswa baru yang dinvatakan lulus seleksi seperti dimaksud
pada dictum pertama, wajib melakukan Registrasi Mahasiwa Baru
Program Studi Kewirausahaan STIE Mahardhika Surabaya tahun
akademik 202412025 Semester Ganjil sesuai dengan pengumuman panitia
PMB tahun akad emik 2024 12025 ;

2

Xampus Utama i

oraha Mahardhika
Jt. WiB.ta Meranggat 42 A 5!.abaya, Jawa Timur
Tetp. +62 - 3'l - 855 00 77,855 00 t9

w wvvYY.stiemahardhika.a(.id
Ostiemahardhikaotticist



:MAHARDHIKA
SEKOLAH nr{Gcl ILUU EKror{otll-

Akuntansi Terakreditasi "BAlK SEKALI
SK. No. 51 0/DE/A.5/AR.1 0/Vll/2023

ManajemenTerakreditasi "BAlK SEKALl"
SK. No. 1230/DUA.s/AR.1 0/V/2024

PRO6PAM STUDI 52
l.la gister Manajemen I M M I

Terakreditasi "BAIK SEKALI"

sK. No. 281/DE/45/AR.10/ll/2023

Ketiga

Keempat

Tembusan disampaikan kepada Yth;
l. Kehra Yayasan Madika
2. Wakil Ketua I Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Mahardhika
3. Kehra Program Sn"rdi Manajemen
4. Kehm Penjaminan Mutu
5. Arsip.

Semua biaya yang dikeluarkan akibat diterbitkannya surat keputusan ini
dibebankan kepada Anggara Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika
Surabaya,

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
bahwa akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya bilamana
dikemudian hari temyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

di :Surabaya
: 23 September 2024

MM.
6

Kampus Utama r

Graha Maha.dhika
Jt. wisata Menanggat 42 A Surabaya, Jawa Timur
Tetp. +62 - 3t - 855 00 77.855 00 99

(p wwrtr.stiemaha rdhi ka.ac. id
@stiemeha rdh ikaollic iat



 

Lampiran Surat Nomor : 131D/STIEM-INST/IX/24 
Data Mahasiswa Prodi Kewirausahaan T.A 2024/2025 Ganjil 
 

NO NIM NAMA 
1 24410001 FEBRY ANDREAS 
2 24410002 AHMAD NAJID ZAMZAMI 
3 24410003 ALYSSA NURRAFITA ANGIE 
4 24410004 SAIIN ANAS 
5 24410005 DANDY PANJI AGUSTIAR 
6 24410006 MOCHAMMAD SAIFUR RIZAL 
7 24410007 MIFTAKHUL BAHRI 
8 24410008 GESANG DARMO KUSUMO 
9 24410009 LAILIA LAZUBA 

 



KEPUTUSAN 

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI MAHARDHIKA SURABAYA 

NOMOR :   145 / STIEM – INST / X / 24 

 

Tentang 

PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS DAN 

MEMENUHI PERSYARATAN SEBAGAI MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MAGISTER MANAJEMEN STIE MAHARDHIKA SURABAYA  

TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

 

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI MAHARDHIKA SURABAYA 

 

a. bahwa sehubungan telah selesainya proses seleksi penerimaan 

mahasiswa baru tahun akademik 2024/2025 semester Ganjil, maka 

dipandang perlu menetapkan mahasiswa baru Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Mahardhika Surabaya yang diterima melalui jalur seleksi 

dimaksud; 

b. bahwa sehubungan dengan butir a tersebut diatas, perlu diterbitkan 

Surat Keputusan Ketua sebagai pedoman dan landasan hukumnya; 

 

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Status Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika Surabaya 

 

1. Hasil seleksi penerimaan mahasiswa baru tahun akademik 2024/2025 

Semester Ganjil 

2. Hasil rapat pimpinan STIE Mahardhika tentang kelulusan calon 

mahasiswa baru melalui tes penerimaan tahun akademik 2024/2025 

Semester Ganjil 

 

 

M E M U T U S K A N 

PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS DAN 

MEMENUHI PERSYARATAN SEBAGAI MAHASISWA PROGRAM STUDI 

MAGISTER MANAJEMEN STIE MAHARDHIKA SURABAYA TAHUN 

AKADEMIK 2024/2025 SEMESTER GANJIL. 

 

Calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus tahun akademik 2024/2025 
Semester Ganjil dan memenuhi persyaratan sebagai mahasiswa Program 

Studi Magister Manajemen STIE Mahardhika Surabaya sebagai tercatum 

dalam lampiran surat keputusan ini; 

 

Kepada mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi seperti dimaksud 

pada dictum pertama, wajib melakukan Registrasi Mahasiwa Baru 

Program Studi Magister Manajemen STIE Mahardhika Surabaya tahun 

akademik 2024/2025 Semester Ganjil sesuai dengan pengumuman panitia 

PMB tahun akademik 2024/2025; 

 

 

 

 

 

Menimbang : 

Mengingat : 

Memperhatikan :

 : 

Menetapkan : 

Pertama : 

Kedua  : 



 

Semua biaya yang dikeluarkan akibat diterbitkannya surat keputusan ini 

dibebankan kepada Anggara Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika 

Surabaya; 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

bahwa akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya bilamana 

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 

 

 

        Ditetapkan di : Surabaya 

        Pada Tanggal : 15 Oktober 2024 

 

 

 

 

        Dr. Ir. H. Sundjoto, MM. 

        NIK. 8112008036 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Tembusan disampaikan kepada Yth; 

1. Ketua Yayasan Madika 
2. Wakil Ketua I Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Mahardhika 
3. Ketua Program Studi Magister Manajemen 

4. Ketua Penjaminan Mutu 
5. Arsip. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Ketiga  : 

Keempat : 



Lampiran Surat Nomor : 145 / STIEM – INST / X / 24 

 
Data Mahasiswa Prodi Magister Manajemen T.A 2024/2025 Ganjil 

 

No Nim Nama Status 

1 24010001 VERA KUSUNYADEWI Mahasiswa Baru 

2 24010002 DIAN ANDAYANI Mahasiswa Baru 

3 24010003 SILDA HAYAH SABILLA Mahasiswa Baru 

4 24010004 IKE AYU RACHMAWATI Mahasiswa Baru 

5 24010005 NOR HANDIAH ROUSITA Mahasiswa Baru 

6 24010006 NENDRI TWIRIANTI Mahasiswa Baru 

7 24010007 EKO KAWITONO Mahasiswa Baru 

8 24010008 FAISAL AMIR MUHARROM Mahasiswa Baru 

9 24010009 SUNARDI Mahasiswa Baru 

10 24010010 TOFAN EKA WARDHANA Mahasiswa Baru 

11 24010011 KADEK DEDY ADNYANA Mahasiswa Baru 

12 24010012 YUDISTIRA ANATA KUSUMA Mahasiswa Baru 

13 24010013 MOCHAMMAD SANI YUWONO Mahasiswa Baru 

14 24010014 WINDY Mahasiswa Baru 

15 24010015 AHMAD ALBARA DIPAYANA Mahasiswa Baru 

16 24010016 AGUNG FAJAR UTOMO Mahasiswa Baru 

17 24010017 MUHAMMAD RIDHO Mahasiswa Baru 

18 24010018 IMAM ZUNAIDI Mahasiswa Baru 

19 24010019 NURUL AFRIAN Mahasiswa Baru 

20 24010020 FEBRITA YOHANA Mahasiswa Baru 

21 24010021 ARIF WIBOWO Mahasiswa Baru 

22 24010022 ARIEF MARIO Mahasiswa Baru 

23 24010023 EKO NOVIANTO Mahasiswa Baru 

24 24010024 MUH. RIJAL Mahasiswa Baru 

25 24010025 MIKO LESMONO Mahasiswa Baru 

26 24010026 RICKY RUDIANSYAH PUTRA, SE Mahasiswa Baru 

27 24010027 MIKE DIAN ANGGRAINI Mahasiswa Baru 

28 24010028 AINUL YAQIN Mahasiswa Baru 

29 24010029 AJI DARMAWAN Mahasiswa Baru 

30 24010030 AKHMAD SUBKHAN Mahasiswa Baru 

31 24010031 CANDRA TRI WIRANEGARA Mahasiswa Baru 

32 24010033 ARIES FERDHITA HARIAWAN Mahasiswa Baru 

33 24010034 FATNURUL ZANNAH Mahasiswa Baru 

34 24010035 AZWAR ZAINURI MUTTAQIN Mahasiswa Baru 

35 24010036 HENDRIKA NAINOE Mahasiswa Baru 

36 24010037 DWI SUSANTO Mahasiswa Baru 

37 24010038 AYU PRADANSARI Mahasiswa Baru 

38 24010039 ZIKO MALIFON AHMAD AL BARRI Mahasiswa Baru 

39 24010040 NOR ROSITA Mahasiswa Baru 

40 24010041 ALTA SURYA RISMANDA Mahasiswa Baru 

41 24010042 DIAN HADILAKSONO Mahasiswa Baru 

42 24010043 RISTIANA DEWI Mahasiswa Baru 

43 24010044 RESTI INDARNINGTIAS Mahasiswa Baru 

44 24010045 HENDRA PRAMUDIAN  Mahasiswa Baru 

45 24010046 SAID ABDULLAH SAIMAN Mahasiswa Baru 

46 24010047 MITA WIDYASTUTI Mahasiswa Baru 



47 24010048 HARYO AJI ANGGORO Mahasiswa Baru 

48 24010049 YANUAR ARRISTO Mahasiswa Baru 

49 24010050 OONG RAHMAT BURHANNUDIN Mahasiswa Baru 

50 24010051 ETTYKA YUSTISIANA MISYANTI Mahasiswa Baru 

51 24010052 MUHAMMAD AMINUDDIN Mahasiswa Baru 

52 24010053 ERIKA AYUNING WULAN Mahasiswa Baru 

53 24010054 RATNA PERTIWI Mahasiswa Baru 

54 24010055 A.M. REZA PAHLEVI Mahasiswa Baru 

55 24010056 FITRIYAH INDAH LAILI Mahasiswa Baru 

56 24010057 RISANTY ADHELIA PRASETYO Mahasiswa Baru 

57 24010058 ARDIAN DIDIK KISNANINGTYAS Mahasiswa Baru 

58 24010059 I PUTU DEDY ERAWAN SUGARA Mahasiswa Baru 

59 24010060 SRI RAHAYU EDARSASI Mahasiswa Baru 

60 24010061 ONANG SADINO Mahasiswa Baru 

61 24010062 TEDI RACHMANTO Mahasiswa Baru 

62 24010063 ARISTYA  AYU MENGANTI Mahasiswa Baru 

63 24010064 NURUL AFATIN Mahasiswa Baru 

64 24010065 AFRIGHARIZAL FIRDAUS Mahasiswa Baru 

65 24010066 IKMA SUKMA YUDHA Mahasiswa Baru 

66 24010067 INDHI NURISIANTI Mahasiswa Baru 

67 24010068 GEDE ARIARTHA SANJAYA Mahasiswa Baru 

68 24010069 BASUKI RAHMAD Mahasiswa Baru 

69 24010070 DWI AGUNG CAHYONO Mahasiswa Baru 

70 24010071 YOGO NUGROHO Mahasiswa Baru 

71 24010072 I MADE AGUS DWI DARMAYASA DIGUNA Mahasiswa Baru 

72 24010073 RIZKI HADI SAPUTRA Mahasiswa Baru 

73 24010074 VERYANSYAH SYAIF ALFATTAUBAH Mahasiswa Baru 

74 24010075 SULTONI Mahasiswa Baru 

75 24010076 RAHMAT KURNIAWAN Mahasiswa Baru 

76 24010077 WILHELMUS BIMBOSIUS SIMON Mahasiswa Baru 

77 24010078 DINI PERMATASARI Mahasiswa Baru 

78 24010079 FADHLUDDIN HARISH Mahasiswa Baru 

79 24010080 RONNY ARIS SAPUTRA Mahasiswa Baru 

80 24010081 DIYN BAGUS MUHAMMAD Mahasiswa Baru 

81 24010082 ASIH PURWANTO BUDI UTOMO Mahasiswa Baru 

82 24010083 FATHOR ROHMAN Mahasiswa Baru 

83 24010084 NURUDDIN Mahasiswa Baru 

84 24010085 DHEA MEDITA SARI Mahasiswa Baru 

85 24010086 ARIFAH MUSTAQIMAH Mahasiswa Baru 

86 24010087 SYAHNIA MALAKA Mahasiswa Baru 

87 24010088 ES TEGUH BUDI HARTANTO Mahasiswa Baru 

88 24010089 RIKARDUS DADUT Mahasiswa Baru 

89 24010090 DEVI TITANIA DIYONO PUTRI Mahasiswa Baru 

90 24010091 LEO GROJO Mahasiswa Baru 

91 24010092 ZAPAINAN HASIBUAN Mahasiswa Baru 

92 24010093 RONY SISWANTO Mahasiswa Baru 

93 24010094 TRI WAHYU RUDI WIDARTO Mahasiswa Baru 

94 24010095 DYAH AYU LESTARI Mahasiswa Baru 

95 24010096 ADENTA PUTRI KUSUMAWARDIANSYAH Mahasiswa Baru 

96 24010097 ADE ISKANDAR Mahasiswa Baru 

97 24010098 RAVINDRA ANDI RHOMADHON Mahasiswa Baru 



98 24010099 CYUNOS SANTOSO Mahasiswa Baru 

99 24010100 EDI SUPRIYANTO Mahasiswa Baru 

100 24010101 DEDDY SUHENDRA Mahasiswa Baru 

101 24010102 RAFINA PITA SUKMAWATI Mahasiswa Baru 

102 24010103 MUHAMMAD DWI AHYANI Mahasiswa Baru 

103 24010104 SYABAIN RAHMAD KUSRIYANTO Mahasiswa Baru 

104 24010105 JULIA DIAH KARTIKA Mahasiswa Baru 

105 24010106 ARIDA EVARANI AL'ERNAS WIJAYA Mahasiswa Baru 

106 24010107 DENY KRESNA HARINATA Mahasiswa Baru 

107 24010108 IDA BAGUS GDE YOGA PRADIPTHA Mahasiswa Baru 

108 24010109 YULIA DYAH SUSANTI Mahasiswa Baru 

109 24010110 LULUK RACHMAWATI TRIASARI Mahasiswa Baru 

110 24010111 AGUNG SOLEH WIDODO Mahasiswa Baru 

111 24010112 RIVAMAWATI MILLA SARI Mahasiswa Baru 

112 24010113 TIARA KHALIDA  Mahasiswa Baru 

113 24010114 ENDRIANA NOVITASARI Mahasiswa Baru 

114 24010115 ISKANDAR MONADI Mahasiswa Baru 

115 24010116 ELDA SAFIRA IZZANI Mahasiswa Baru 

116 24010117 AKBAR SUBARKA  Mahasiswa Baru 

117 24010118 SYANDI NURFAJRI Mahasiswa Baru 

118 24010119 ADDIENUL KHATAMI Mahasiswa Baru 

119 24010120 LALU FATHUL HIDAYAT Mahasiswa Baru 

120 24010121 DINI YUNITA RACHMAN Mahasiswa Baru 

121 24010122 DINA DINDIANA Mahasiswa Baru 

122 24010123 BAYU ANGGORO Mahasiswa Baru 

123 24010124 INDRA PRATAMA Mahasiswa Baru 

124 24010125 ANANG FAHMI NURRIDHO Mahasiswa Baru 

125 24010126 ARIF SAEFUL Mahasiswa Baru 

126 24010127 CHAIRUL RURUN Mahasiswa Baru 

127 24010128 EKA RATNA FEBRIANTI Mahasiswa Baru 

128 24010129 JAZLI AGUNG PRIHARTA Mahasiswa Baru 

129 24010130 MOCHAMAD NUR FAUZAN Mahasiswa Baru 

130 24010131 RAHADIAN GINANJAR  Mahasiswa Baru 

131 24010132 SUSI SUSILOWATI Mahasiswa Baru 

132 24010133 ANDIK KHISTANTO Mahasiswa Baru 

133 24010134 FAUZI Mahasiswa Baru 

134 24010135 ARI PRASETYO Mahasiswa Baru 

135 24010136 HIKMAH Mahasiswa Baru 

136 24010137 GATOT SUPRIANTO Mahasiswa Baru 

137 24010138 LELY KUSUMAWATI Mahasiswa Baru 

138 24010139 SUSMIAJI Mahasiswa Baru 

139 24010140 AGUS PRIYANTO Mahasiswa Baru 

140 24010141 PRIMA WALLESA PALLO Mahasiswa Baru 

141 24010142 ROPENDI IRAWAN  Mahasiswa Baru 

142 24010143 SUPRIANTO Mahasiswa Baru 

143 24010144 ULUL AZMI Mahasiswa Baru 

144 24010145 ACHMAD SAEPUL KODIR Mahasiswa Baru 

145 24010146 VIVIN WIDYANINGSIH Mahasiswa Baru 

146 24010147 HERLAWATI. Z Mahasiswa Baru 

147 24010148 ARTIKA RIZKY KURNIASARI Mahasiswa Baru 

148 24010149 IVAN PERMANA JUNANTO Mahasiswa Baru 



149 24010150 ASIH WULANDARI Mahasiswa Baru 

150 24010151 AHSANURRUTABI Mahasiswa Baru 

151 24010152 EDO DWI LAKSANA Mahasiswa Baru 

152 24010153 FIRDAUS SURYA RAHMAWATI Mahasiswa Baru 

153 24010154 SUDIYANTO Mahasiswa Baru 

154 24010155 DYAH AYU KURNIAWATI Mahasiswa Baru 

155 24010156 EVITALIA PUSPITA DEWI Mahasiswa Baru 

156 24010157 MUHAMMAD AWWALU BAQIS SHOFI Mahasiswa Baru 

157 24010158 LIVIA CITRA FIRMANTY Mahasiswa Baru 

158 24010159 ARTA YUWANA Mahasiswa Baru 

159 24010160 DEVINTA RHISTA PURNAMA Mahasiswa Baru 

160 24010161 KATARINA APRILIA KRISSANTY Mahasiswa Baru 

161 24010162 KAMAL MUROD Mahasiswa Baru 

162 24010163 DIAH KUSUMADEWI SUGIARTO Mahasiswa Baru 

163 24010164 RISQY SIGIT PURNOMO Mahasiswa Baru 

164 24010165 SYAH RIZAL ALIEF Mahasiswa Baru 

165 24010166 EMIR GINANJAR Mahasiswa Baru 

166 24010167 ANTHONY ISKANDAR Mahasiswa Baru 

167 24010168 ALVIN PERMADIAPASA Mahasiswa Baru 

168 24010169 SUGENG RIYANTO Mahasiswa Baru 

169 24010170 ENI RATNAWATI  Mahasiswa Baru 

170 24010171 BAKTI ARDHI Mahasiswa Baru 

171 24010172 FIRMAN SYAH Mahasiswa Baru 

172 24010173 SIGIT SETYAWAN Mahasiswa Baru 

173 24010174 FAISOL HARRIS  Mahasiswa Baru 

174 24010175 ACHMAD YULIANTO Mahasiswa Baru 

175 24010176 PRIYANA Mahasiswa Baru 

176 24010177 DIAN MAHENDRA Mahasiswa Baru 

177 24010178 MUHAMMAD BUSROH Mahasiswa Baru 

178 24010179 CHANDRA PRASETYOWATI Mahasiswa Baru 

179 24010180 MUHAMMAD RIZKI MULTAZAM Mahasiswa Baru 

180 24010181 YUNIA DANIATY Mahasiswa Baru 

181 24010182 RUHUL IMAN Mahasiswa Baru 

182 24010183 RONY HIDAYAT RASYIDIN Mahasiswa Baru 

183 24010184 DENNY SETIABUDI Mahasiswa Baru 

184 24010185 AZAM AKBARA Mahasiswa Baru 

185 24010186 EDUWARD SIANIPAR Mahasiswa Baru 

186 24010187 DEVI NURDIANTA Mahasiswa Baru 

187 24010188 BAYU EKA SULAKSONO Mahasiswa Baru 

188 24010189 INTAN CAHYA ARYANA PRADHITA Mahasiswa Baru 

189 24010190 SEPTIAN DWI REFORMANSYAH Mahasiswa Baru 

190 24010191 MUHAMMAD RUSDI Mahasiswa Baru 

191 24010192 SEFI AYUNINGTYAS Mahasiswa Baru 

192 24010193 PANGIHUTAN PANJAITAN Mahasiswa Baru 

193 24010194 DEVYANA HERAWATY Mahasiswa Baru 

194 24010195 BENI ROZA Mahasiswa Baru 

195 24010196 NABILLA APRILIANTI NINGRUM Mahasiswa Baru 

196 24010197 FATILAH Mahasiswa Baru 

197 24010198 NISFU INDUNG PRIHATINI Mahasiswa Baru 

198 24010199 VIRA ADININGGAR SETIARINI Mahasiswa Baru 

199 24010200 HENING PUJIASTUTI Mahasiswa Baru 



200 24010201 NIA KURNIA Mahasiswa Baru 

201 24010202 PRAMITA CANDRA YUSTIA Mahasiswa Baru 

202 24010203 ABDULLAH HADI Mahasiswa Baru 

203 24010205 RA. SITI MURTASIAH Mahasiswa Baru 

204 24010206 OKI SAFITRI Mahasiswa Baru 

205 24010207 SARBINI Mahasiswa Baru 

206 24010208 EKO ANDRIANTO Mahasiswa Baru 

207 24010209 ANASTASIA JEANY RATNASARI Mahasiswa Baru 

208 24010210 AHMAD RIZKI ARDIANSYAH Mahasiswa Baru 

209 24010211 UDAYANA ANGGA PRADANA Mahasiswa Baru 

210 24010212 ADITYA PUTRA ARMANDA Mahasiswa Baru 

211 24010213 EKA MAULIANA SARI Mahasiswa Baru 

212 24010214 AGUNG WIJAYANTO Mahasiswa Baru 

213 24010215 MOCHTAR YUSRO Mahasiswa Baru 

214 24010216 ANAS HIDAYAT Mahasiswa Baru 

215 24010217 SULTON ROSYIDI Mahasiswa Baru 

216 24010218 SALMAN FARISIE Mahasiswa Baru 

217 24010219 SYARIF HIDAYATULLAH Mahasiswa Baru 

218 24010220 SYAFA'ATUN NURUL HIDAYAH Mahasiswa Baru 

219 24010221 RIFKY FARANSYAH Mahasiswa Baru 

220 24010222 HANZAL FIRMAN PRIAMANDA Mahasiswa Baru 

221 24010223 MOHAMMAD AL JOSE SIDMAG Mahasiswa Baru 

222 24010224 MELIA CANDRA DEWI Mahasiswa Baru 

223 24010225 DWIKY ALIF SATRIA  Mahasiswa Baru 

224 24010226 FIRA WARDATI Mahasiswa Baru 

225 24010227 EMA CITRA MARGONO Mahasiswa Baru 

226 24010228 MOH KHOIRUL UMAM Mahasiswa Baru 

227 24010229 HASAN BUSRI Mahasiswa Baru 

228 24010230 EKA YUNIARTI Mahasiswa Baru 

229 24010231 SHAUDATUL ASLAMIA Mahasiswa Baru 

230 24010232 ARINDA DAMAYANTI Mahasiswa Baru 

231 24010233 IRVAN ROSA SETIAWAN  Mahasiswa Baru 

232 24010234 ULFA SAKINA LATING Mahasiswa Baru 

233 24010235 MUHAMMAD ALAIKA SYARIF HIDAYATULLAH Mahasiswa Baru 

234 24010236 YANUAR RONALDI Mahasiswa Baru 

235 24010237 RIZKA IRIANI Mahasiswa Baru 

236 24010238 AGUS SUDONO Mahasiswa Baru 

237 24010239 YANSYAH OKTRIONO PUTRA  Mahasiswa Baru 

238 24010240 ABDUL KHAFID MAULANA Mahasiswa Baru 

239 24010241 ARIF SAIFUL RAHMAN  Mahasiswa Baru 

240 24010242 ADI NUR MUHAMMAD Mahasiswa Baru 

241 24010243 SHERLIYA SUGIYANTI Mahasiswa Baru 

242 24010244 DWIRA PUTRA OKTAFIANDHIKA Mahasiswa Baru 

243 24010245 FENDI Mahasiswa Baru 

244 24010246 RINDYA AYU NURVIANA Mahasiswa Baru 

245 24010247 KRISNA GUNTUR SAPUTRO Mahasiswa Baru 

246 24010249 MOH. ILYAS AL-HUSAIN Mahasiswa Baru 

247 24010250 ACHMAD FAJAR NORULLAH Mahasiswa Baru 

248 24010251 ACH. MEZZALUNA RIZKY IRWINSYAH Mahasiswa Baru 

249 24010252 SYAFWAN WAHYUDI Mahasiswa Baru 

250 24010253 HERI WIDODO Mahasiswa Baru 



251 24010254 YUNIAR HERLIN FARAHSANTI Mahasiswa Baru 

252 24010255 GALUH PRIHATINI Mahasiswa Baru 

253 24010256 DHIMAS BAGUS WAHYU FEBRIANTO Mahasiswa Baru 

254 24010257 POPY SANAYA Mahasiswa Baru 

255 24010258 RACHMAT RAMDHONI Mahasiswa Baru 

256 24010259 ANINTA PRIHANTINI MINARKO Mahasiswa Baru 

257 24010260 IFAN ROSYID ASSIDIQY Mahasiswa Baru 

258 24010261 SLAMET RIYANTO Mahasiswa Baru 

259 24010262 AGUNG HIMAWAN Mahasiswa Baru 

260 24010263 WAHYU AGUNG PRAYITNO Mahasiswa Baru 

261 24010264 WIJIANTO Mahasiswa Baru 

262 24010265 KRISHNA RIZKI AMELIA Mahasiswa Baru 

263 24010266 SRI KARTIKA WITANTI Mahasiswa Baru 

264 24010267 SUMBITO Mahasiswa Baru 

265 24010268 ELLY HUSNANININGSIH Mahasiswa Baru 

266 24010269 SIGIT EKO SAPUTRO Mahasiswa Baru 

267 24010270 NUR ANA FATMAWATI Mahasiswa Baru 

268 24010271 M ANDIK HIDAYATULLAH Mahasiswa Baru 

269 24010272 MUHAMAD HARIYANTO Mahasiswa Baru 

270 24010273 IKHWANUS SOFA Mahasiswa Baru 

271 24010274 NANIK EKA WIJAYANI Mahasiswa Baru 

272 24010275 NUR CHOLIFAH Mahasiswa Baru 

273 24010276 MOHAMMAD EKO PRIAMBODO Mahasiswa Baru 

274 24010277 ALI HIDAYATULLAH Mahasiswa Baru 

275 24010278 ARIBIANTO Mahasiswa Baru 

276 24010279 ALI SADIKIN Mahasiswa Baru 

277 24010280 SOFFIN UBAIDILLAH Mahasiswa Baru 

278 24010281 ANTON DWIANTORO Mahasiswa Baru 

279 24010282 AHMAD FARID RAHADI Mahasiswa Baru 

280 24010283 NUZULUL WIDYATMO NUGROHO Mahasiswa Baru 

281 24010284 INDRA ARDIANSYAH Mahasiswa Baru 

282 24010285 ABRAR Mahasiswa Baru 

283 24010286  RIZKY APRIAWAN MAURANI Mahasiswa Baru 

284 24010287 NUR HAZIZAH Mahasiswa Baru 

285 24010288 MOCH. SHOLEH Mahasiswa Baru 

286 24010289 ANIK BUDIARTI Mahasiswa Baru 

287 24010290 WAWAN TRI MULYANTO Mahasiswa Baru 

288 24010291 HERYAAS BASITH Mahasiswa Baru 

289 24010292 MOH. FENDI Mahasiswa Baru 

290 24010293 ZUL FARID Mahasiswa Baru 

291 24010294 MOCHAMAD IMAM ARIF WICAKSONO Mahasiswa Baru 

292 24010295 ANANDA RINALDY Mahasiswa Baru 

293 24010296 ATI NURMI KANTI Mahasiswa Baru 

294 24010297 HARTATI Mahasiswa Baru 

295 24010298 FIRDAUS HABIBI YA'U Mahasiswa Baru 

296 24010299 DARMAWATI Mahasiswa Baru 

297 24010300 SITI RUHMAWATI Mahasiswa Baru 

298 24010301 MUHAMMAD ANDY ARDIANSYAH Mahasiswa Baru 

299 24010302 IRSAD Mahasiswa Baru 

300 24010303 RAHMATUL IQBAL UTAMA  Mahasiswa Baru 

301 24010304 NURSEHA DJUI LAMPA Mahasiswa Baru 



302 24010305 ABDUL FADIL  Mahasiswa Baru 

303 24010306 NUR AULIA ENDRA SAVITRI Mahasiswa Baru 

304 24010307 BAYU ARDIANSYAH Mahasiswa Baru 

305 24010308 ASNIA Mahasiswa Baru 

306 24010309 HAMKA ISMAIL Mahasiswa Baru 

307 24010310 NORMA Mahasiswa Baru 

308 24010311 HELMI Mahasiswa Baru 

309 24010312 MOH. IZZUL MUTTAQIN Mahasiswa Baru 

310 24010313 MUQTAF EL MUFLIHIE FAIN Mahasiswa Baru 

311 24010314 AGUS PURWANTO Mahasiswa Baru 

312 24010315 HENDRA DWI HARYADI CIPUTRA Mahasiswa Baru 

313 24010316 SHOFIANTO AKMAL Mahasiswa Baru 

314 24010317 CAHYANA TRI RAHARJA Mahasiswa Baru 

315 24010318 TAUFIQUR ROHMAN Mahasiswa Baru 

316 24010319 DICKY ARISANDI PERDANA Mahasiswa Baru 

317 24010320 OKKY VARIANDA JONATHAN Mahasiswa Baru 

318 24010321 AGUNG MULYO HARJO Mahasiswa Baru 

319 24010322 MOCH. SONYVIEL RAMDHAN Mahasiswa Baru 

320 24010323 DESY BARUNAWATI Mahasiswa Baru 

321 24010324 BARRI ROYHANAN Mahasiswa Baru 

322 24010325 LALU ARYA HARDYAN Mahasiswa Baru 

323 24010326 I GEDE AGUS PUTRA PARJAYA Mahasiswa Baru 

324 24010327 RATNA ROSANTI Mahasiswa Baru 

325 24010328 EKO WAHYU NUR HUTAMI Mahasiswa Baru 

326 24010329 RULLY MUSTOFA Mahasiswa Baru 

327 24010330 LELYTA SUKMA WARDANI Mahasiswa Baru 

328 24010331 TITIS DWI NASTITI Mahasiswa Baru 

329 24010332 FERGIE SYALIA WAHYUDI Mahasiswa Baru 

330 24010333 RIANI AULIANINGTYAS MAULIDA Mahasiswa Baru 

331 24010334 ZAINURRAHMAN Mahasiswa Baru 

332 24010335 VITAMAMI MARDATILLAH IMAMAH Mahasiswa Baru 

333 24010336 MARSONO Mahasiswa Baru 

334 24010337 RIEZKIANA KRISTINA KARTIKA NIRMALAWATI Mahasiswa Baru 

335 24010339 UGIK SUGIARTO Mahasiswa Baru 

336 24010340 MOCHAMMAD IQBAL FATURRAHMAN Mahasiswa Baru 

337 24010341 MOH. ABDULLOH DIYAUDDIN Mahasiswa Baru 

338 24010342 MOH. IRAWAN NUGRAHA  Mahasiswa Baru 

339 24010343 MISRUN Mahasiswa Baru 

340 24010344 HERIRASNA Mahasiswa Baru 

341 24010345 ANDREAS  Mahasiswa Baru 

342 24010346 MASKUR  Mahasiswa Baru 

343 24010347 ARFIAN YUDHA PRASETIYA  Mahasiswa Baru 

344 24010348 MOHAMAD HARIS  Mahasiswa Baru 

345 24010349 MOHAMMAD TAYYIB  Mahasiswa Baru 

346 24010350 FEMBRI SUANDY BACHRI Mahasiswa Baru 

347 24010351 CHAIRUL ISKANDAR Mahasiswa Baru 

348 24010352 EKO SULISTYO Mahasiswa Baru 

349 24010353 NOUVAEL Mahasiswa Baru 

350 24010354 RATNA AGUSTINI KUSUMANINGTIAS Mahasiswa Baru 

351 24010355 LUCIA DIAN APRILISA  Mahasiswa Baru 

352 24010356 MOKHAMAD ULUMMUDIN KHASANI Mahasiswa Baru 



353 24010357 RARAS AYU SALIRING CAHAYA PRIBADI Mahasiswa Baru 

354 24010358 WAHYU HIDAYAT  Mahasiswa Baru 

355 24010359 FEBRIAN RINAL ANAMISA Mahasiswa Baru 

356 24010360 FAFAN EKO AGUSDIYANTO Mahasiswa Baru 

357 24010361 DENY WIDIYANTO Mahasiswa Baru 

358 24010362 NURMASARI PUSPITA  Mahasiswa Baru 

359 24010363 DEWI RUSDIANA Mahasiswa Baru 

360 24010364 ADELAIDE COLLO DA SILVA Mahasiswa Baru 

361 24010365 GHORA VIRA ZAKARIAS RISYULIYANTO Mahasiswa Baru 

362 24010366 HENGKY SUDIBYO SETIAWAN Mahasiswa Baru 

363 24010367 ANDREAS DWI SUSANTO Mahasiswa Baru 

364 24010368 DWI SUSANTO Mahasiswa Baru 

365 24010369 MOH. RAZAK Mahasiswa Baru 

366 24010370 FACHRUDDIN SYAH Mahasiswa Baru 

367 24010371 DEVI MAULIDAH Mahasiswa Baru 

368 24010372 MUHAMMAD SURURI Mahasiswa Baru 

369 24010373 DIAN RIFA'I Mahasiswa Baru 

370 24010374 AYU LAZUVI Mahasiswa Baru 

371 24010375 INDRIANI PUSPITASARI Mahasiswa Baru 

372 24010376 RUTHCE NIRWANI HANANDA HUTASOIT Mahasiswa Baru 

373 24010377 DOIS AUGUSTIN UNDAYANI Mahasiswa Baru 

374 24010378 MUHAMAD ARIEF Mahasiswa Baru 

375 24010379 NOVA LISDIANA Mahasiswa Baru 

376 24010380 MUSTOFA KAMIL Mahasiswa Baru 

377 24010381 MAIMUNA Mahasiswa Baru 

378 24010382 SITI NURHANDAYANI Mahasiswa Baru 

379 24015204 HARIADI Mahasiswa Baru 

380 24015338 ELLY HERAWATI Mahasiswa Baru 

 

 
 

 


	SK - MABA 24-1 MN
	Penetapan Camaba Manajemen 24-25
	Lampiran Maba 24-1 MN

	SK - MABA 24-1 BD
	Penetapan Camaba Bisnis Digital 24-25
	Lampiran Maba 24-1 BD

	SK - MABA 24-1 AK
	Penetapan Camaba Akuntansi 24-25
	Lampiran Maba 24-1 AK

	SK - MABA 24-1 KWU
	Penetapan Camaba Kewirausahaan 24-25
	Lampiran Maba 24-1 KWU

	SK - MABA 24-1 MM

